
謝辞 

 

皆様のおかげをもちまして、平成 31年 3月 23日（土）、セントラルホテルに 

おきまして、平成 30年度総会および、創立 70周年記念祝賀会を無事 そして 

盛会裏に開催することができました。 

ご来場いただきました皆様方よりたくさんの温かいご祝辞の言葉を頂き、盛大

に開催出来ました事に役員一同心から感謝いたしております。 

さらに 70年の歴史を考えますと、先輩方の築いてこられた偉大な足跡を汚さぬ

よう、役員一丸となってより一層精進する覚悟を持ち、心新たに新年度を迎え

る所存であります。今後とも、なにとぞご指導ご支援を賜りますようお願い 

申し上げます。 

最後に、ご参加、ご協力頂きました皆様方に、深くお礼申しあげます。 

ありがとうございました。 

 

平成 31年 3月 25日 

横須賀三浦放射線技師会 会長 松村高宏 


